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RAD. 52001310300420230029100 // Trinidad Yomara Arellano Villarreal y otros vs. Fundacion Hospital San Pedro de Pasto y otros //
Notificacion por conducta concluyente - reiteracion solicitud de acceso a expediente digital y reconocimiento de personeria

Desde Isabella Montoya Rios <imontoya@restrepovilla.com>
en nombre de
Notificaciones Restrepo & Villa <correos@restrepovilla.com>

Fecha Jue 13/02/2025 9:13

Para Juzgado 04 Civil Circuito - Narifio - Pasto <j04ccpas@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC  Ana Colombia Valencia <avalencia@restrepovilla.com>; Anderson Vélez Buritica <asistentelitigios@restrepovilla.com>; Cindy Mejia Vergara
<cmejia@restrepovilla.com>; Clara Alvarez Herrera <calvarez@restrepovilla.com>; Daniela Zapata Londofio <dzapata@restrepovilla.com>; Esteban
Escobar <eescobar@restrepovilla.com>; Isabella Montoya Rios <imontoya@restrepovilla.com>; Jeniffer Mesa <jmesa@restrepovilla.com>; Juan
Sebastian Caro Hernandez <jcaro@restrepovilla.com>; Mariana Bedoya Cruz <mbedoya@restrepovilla.com>; Michell Mejia
<administracion@restrepovilla.com>; Natalia Agudelo Sadnchez <nagudelo@restrepovilla.com>; Santiago Agudelo Giraldo
<sagudelo@restrepovilla.com>; Santiago Rojas Bernal <srojas@restrepovilla.com>; Stiwar Diaz Giraldo <sdiaz@restrepovilla.com>; Valentina Olarte
Flechas <vaolarte@restrepovilla.com>

U 5 archivos adjuntos (1 MB)

2024.08.01 2023-00291 Auto concede llg a Chubb.pdf; 0 Poder caso Trinidad Yomara Arellano y otros.pdf; CERL CHUBB ENERO 2025.pdf; CERL R&V Enero 2025 (1).pdf;
Certificado Chubb Superfinanciera.pdf;

No suele recibir correo electrénico de correos@restrepovilla.com. Por qué es esto importante

Medellin, 13 de febrero de 2025

Sefiores
Juzgado 4° Civil del Circuito de Pasto
E. S. D.
Proceso: Verbal — Responsabilidad Civil
Demandantes: Trinidad Yomara Arellano Villarreal y otros
Demandada: Fundacion Hospital San Pedro de Pasto y otros
Radicado: 52001310300420230029100
Asunto: Notificacion por conducta concluyente - solicitud de
acceso a expediente digital y reconocimiento de
personeria

Mariana Bedoya Cruz, abogada en ejercicio, identificada con la cédula de ciudadania nimero 1.037.655.490, portadora de la T.P. 373.068
del C. S. de la J., actuando en calidad de profesional inscrita a la sociedad de servicios juridicos, Restrepo & Villa Abogados S.A.S. apoderada
judicial de la llamada en garantia Chubb Seguros Colombia S.A. en el proceso de la referencia tal y como consta en el poder que se adjunta,
solicito al Despacho nos comparta el link de acceso al expediente electrénico del proceso de la referencia a los correos electrénicos:

avalencia@restrepovilla.com, eescobar@restrepovilla.com, dzapata@restrepovilla.com,
sagudelo@restrepovilla.com, calvarez@restrepovilla.com, jcaro@restrepovilla.com, mbedoya@restrepovilla.com,
correos@restrepovilla.com

Lo anterior teniendo en cuenta que mediante auto notificado el 1 de agosto de 2024 el Despacho resolvié admitir el lamamiento en garantia
efectuado por Fundacién Hospital San Pedro de Pasto en contra de Chubb Seguros Colombia S.A., providencia que, pese a no estar
notificada, es ya conocida por esta interviniente y, por tanto, al tenor de lo establecido en el articulo 301 del C.G.P., solicito al Despacho
tener a Chubb notificada por conducta concluyente y remitir el link de acceso al expediente digital para el ejercicio de su derecho de
defensa.

Adicionalmente, de conformidad con el articulo 75 del Cédigo General del Proceso, solicito al Despacho el reconocimiento de personeria
para actuar a la sociedad de servicios juridicos Restrepo & Villa Abogados S.A.S. en calidad de apoderada judicial de Chubb
Seguros Colombia

A continuacidn, enlisto adjuntos enviados:

1. Poder especial.
2. Certificados de existencia y representacion legal de Chubb Seguros.
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3. Certificado de existencia y representacion legal de Restrepo & Villa Abogados S.A.S.
4. Auto que admitié el llamamiento en garantia.

Atentamente.
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